
UBND TỈNH ĐỒNG NAI 
BAN TỔ CHỨC HỘI THI 

TÌM HIỂU GIÁ TRỊ VĂN HÓA - 
LỊCH SỬ ĐỒNG NAI NĂM 2019 

–––––––– 
Số:  157/QĐ-BTC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––––– 

Đồng Nai, ngày 21 tháng 5 năm 2019 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Thể lệ Hội thi Tìm hiểu giá trị văn hóa - lịch sử Đồng Nai năm 2019 
–––––––––––––––––––––––––– 

 
TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI 

TÌM HIỂU GIÁ TRỊ VĂN HÓA - LỊCH SỬ ĐỒNG NAI NĂM 2019 
 

Căn cứ văn bản số 6698/UBND-KGVX ngày 11/7/2017 của UBND tỉnh 
Đồng Nai về việc chấp thuận chủ trương cho Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức 
Hội thi tìm hiểu giá trị văn hóa - lịch sử Đồng Nai giai đoạn 2017 - 2021; 

Căn cứ Quyết định số 3088/QĐ-UBND ngày 01/9/2017 của UBND tỉnh về 
việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi tìm hiểu giá trị văn hóa - lịch sử Đồng Nai giai 
đoạn 2017-2021; 

Căn cứ Văn bản góp ý của các thành viên Ban Tổ chức Hội thi về câu hỏi 
thi; Thể lệ và Kế hoạch triển khai Hội thi tìm hiểu giá trị văn hóa - lịch sử Đồng 
Nai năm 2019; 

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Thông tin và Thống kê Khoa học và 
công nghệ, Ủy viên thường trực Ban Tổ chức Hội thi tìm hiểu giá trị văn hóa - lịch 
sử Đồng Nai năm 2019, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay ban hành Quyết định này kèm theo Thể lệ Hội thi tìm hiểu giá 
trị văn hóa - lịch sử Đồng Nai năm 2019. 

Điều 2. Các thành viên Ban Tổ chức Hội thi tìm hiểu giá trị văn hóa - lịch sử 
Đồng Nai năm 2019 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Tỉnh ủy; UBND tỉnh (b/c); 
- Thành viên BTC (thực hiện); 
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể trong tỉnh; 
- Các cơ quan báo, đài; Đài truyền thanh 
  các huyện, thị xã, thành phố; 
- Huyện ủy, UBND các huyện, TX, TP; 
- Lưu: VT, THKC. 
   D/THKC133_QĐThele-2019/100b. 
 

TM. BAN TỔ CHỨC 
TRƯỞNG BAN 

 
 
 
 
 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
Nguyễn Thị Hoàng 

 
 


		2019-05-21T16:21:51+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




